

EJENDOMSSELSKABET BJERGEGADE 20 ApS

Strandvejen 326
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

Frantz Sigersted-Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET BJERGEGADE 20 ApS
Strandvejen 326
2930 Klampenborg

CVR-nr: 36453281
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor OSMARK ApS STATS AUTORISERET REVISOR
Roskildevej 120, 3 th
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 27135730
P-enhed: 1009844771

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for køb, salg, udvikling og drift af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Selskabets eneste aktivitet siden stiftelsen har været at anskaffe, istandsætte og drive ejendommen Bjergegade 20, 3000 Helsingør

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 740.897 mod kr. 669.165 sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et overskud for 2019 i nogenlunde samme størrelsesorden som for 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.325.448	1.207.929
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-246.129	-244.579
Resultat af ordinær primær drift		1.079.319	963.350
Øvrige finansielle omkostninger		-129.451	-104.650
Ordinært resultat før skat		949.868	858.700
Skat af årets resultat	1	-208.971	-189.535
Årets resultat		740.897	669.165
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		740.897	669.165
I alt		740.897	669.165

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		19.585.194	19.756.966
Materielle anlægsaktiver i alt		19.585.194	19.756.966
Anlægsaktiver i alt		19.585.194	19.756.966
Udskudte skatteaktiver		35.737	44.602
Tilgodehavende skat		81.497	0
Andre tilgodehavender		23.815	192.334
Tilgodehavender i alt		141.049	236.936
Likvide beholdninger		296.132	656.801
Omsætningsaktiver i alt		437.181	893.737
Aktiver i alt		20.022.375	20.650.703

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.513.573	772.675
Egenkapital i alt		1.563.573	822.675
Gæld til realkreditinstitutter		1.426.239	11.673.814
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.300.000	7.104.380
Ansvarlig lånekapital		14.000.000	0
Deposita		473.177	470.552
Langfristede gældsforpligtelser i alt		18.199.416	19.248.746
Modtagne forudbetalinger fra kunder		110.400	110.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	110.025
Skyldig selskabsskat		0	180.329
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		148.986	178.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.386	579.282
Gældsforpligtelser i alt		18.458.802	19.828.028
Passiver i alt		20.022.375	20.650.703

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	200.106	180.329
Ændring af udskudt skat	8.865	9.205
	<u>208.971</u>	<u>189.534</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0